
Nr pociągu 33291
Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania

11 III – 7 VI 
(D) 

oprócz 
29, 30 IV, 2 V

Kraków Główny o 12:28
Przystanek MPK "Dworzec Główny Wschód"

 obok dworca autobusowego MDA
ul. Bosacka

Kraków Zabłocie o 12:36
Przystanek autobusowy MPK "Klimeckiego” 

(ul. Klimeckiego/Herlinga-Grudzińskiego)

Kraków Płaszów o 12:41
Przystanek autobusowy MPK

"Dworcowa” (ul. Wielicka)

Kraków Prokocim o 12:49
Przystanek autobusowy MPK "Wlotowa” 

(ul. Wielicka) obok przejścia podziemnego, 
koło kościoła

Kraków Bieżanów o 12:54
Przystanek autobusowy MPK

"Bieżanów Pomnik” (ul. Bieżanowska)

Kokotów o 12:58
Przystanek autobusowy MPK

"Czarnochowice I" (ul. Kokotowska)

Węgrzce Wielkie o 13:02
Przystanek autobusowy MPK

"Węgrzce Wielkie II” (ul. Długa)

Podłęże p 13:14 Plac przed budynkiem stacji PKP ul. Kolejowa

                          Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej
                       za pociąg 43802/3  

                     na odcinku Kraków Główny - Podłęże                                                                                                                                                                                                                                                               
                         w dniach 11 III – 7 VI 2019 r. w (D) oprócz 29, 30 IV, 2 V                                                                                                                                                                                                      


